
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 
 
 

с.Дивное 
16 февраля 2023 г.                                                                                         № 77-п 
 
 
 
О внесении изменений в Состав комиссии по обследованию жилищных усло-
вий граждан в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского 
края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского му-
ниципального округа Ставропольского края от 06 июля 2021 г. № 620-п       
«О создании комиссии по обследованию жилищных условий граждан в Апа-
насенковском муниципальном округе Ставропольского края» 
 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в Состав комиссии по обследованию жилищных условий 

граждан в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 06 июля 2021 г. № 620-п «О созда-

нии комиссии по обследованию жилищных условий граждан в Апанасенков-

ском муниципальном округе Ставропольского края» (далее - комиссия),          

следующее изменение, указав новую должность члена комиссии Перетятько 

Владимира Николаевича - заместитель директора ООО «Коммунальная 

служба плюс» Апанасенковского района Ставропольского края. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в 

Муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпо-

селенческая центральная библиотека». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


